

Zatorland

PARKI ROZRYWKI

Wycieczka do Zatoru - 22 maja 2015 r. (piątek)

Zator to piękne miasteczko w południowej Polsce, znajdujące się nieopodal trasy Kraków-Katowice, około 15 km od Oświęcimia i Wadowic. W 2009 roku powstał tu Zatorland – kompleks parków rozrywki.

Park Ruchomych Dinozaurów to skarbnica wiedzy dla młodych, ciekawych świata paleontologów. Podczas spaceru ścieżką edukacyjną można poczuć się jak w prehistorycznym świecie i przenieść się o 150 mln. lat wstecz. W parku zobaczycie ponad 100 dinozaurów w skali 1:1. Większość z nich jest ruchoma i wydaje odgłosy. Gigantyczne roślinożerne zauropody, dinozaury pancerne, największy na świecie poruszający się T-Rex oraz wiele innych okazów - tworzą atmosferę ery w której żyły dinozaury. Na koniec wędrówki zapraszamy do muzeum szkieletów i skamieniałości gdzie czeka na Was 9-cio metrowy szkielet Jangczuanozaura.

Park Mitologii na wodzie to jedyne takie miejsce w Polsce, gdzie można obejrzeć pięknie odwzorowane figury greckich bogów, herosów, bohaterów i mitycznych stworzeń. Wśród nich prawdziwą atrakcją stanowią latający Dedal i Ikar, gromowładny Zeus z prawdziwym piorunem, Achilles walczący z Hektorem, Herakles pokonujący hydrę czy Perseusz ratujący Andromedę przed morskim potworem. Zwiedzający będą mogli zobaczyć rekonstrukcję ruin świątyni Apollina z Delf, wejść do wnętrza konia trojańskiego czy spróbować szczęścia w labiryncie Minotaura.

Czy widzieliście kiedyś mrówkę ludzkich rozmiarów?

Teraz to możliwe. Niewiele możemy powiedzieć o spotykanych na żywo owadach. Ze względu na ich mikroskopijną wielkość, umyka nam wiele szczegółów ich budowy. Dociekliwych zapraszamy do pierwszego w Polsce południowej **Parku Owadów**, gdzie zobaczyć można 16 gigantycznych figur. Są to m.in. konik polny, biedronka, mrówka, jelonek rogacz, larwa motyla, modliszka, skorpion, stonka, żuk rohatyniec, mucha, skorek.

Park Bajek i Stworzeń Wodnych. Można zobaczyć tutaj naturalnej wielkości makiety stworzeń morskich. Park stanowi nie lada gratkę dla pasjonatów tego tematu, gdyż niektóre z okazów mierzą nawet 7 metrów.

Na zaczarowanych ścieżkach można spotkać np. Kota w Butach, Brzydkie Kaczątka, Królową Śnieżkę wraz z siedmioma krasnoludkami, Calineczkę, Czerwonego Kapturka i wiele innych. Zmęczeni natłokiem wrażeń możecie odpocząć i zjeść smaczny posiłek w tutejszej stylowej karczmie - River Park.



Oferta skierowana jest dla dzieci i młodzieży uczęszczającej na zajęcia prowadzone w Centrum Kultury w Łubnicach. W przypadku wolnych miejsc możliwość wyjazdu dzieci nie biorących udziału w zajęciach.

Koszt wycieczki – 35 zł/os.

W programie wycieczki:

- Park Ruchomych Dinozaurów,
- Park Mitologii,
- Park Owadów,
- Park Bajek i Wodnych Stworzeń,
- Seans w kinie 5D,
- Zwiedzanie Domu do Góry Nogami,
- Obiad na terenie parku,
- Lunapark.



Wyjazd w dniu 22 maja 2015 r. o godz. 7.00 autokarem klasy LUX sprzed budynku Centrum Kultury w Łubnicach. Uczestnicy wycieczki zobowiązani są zabrać ze sobą nakrycie głowy (kaskietka lub chusteczka) oraz płaszcz przeciwdeszczowy.

Powrót w godzinach wieczornych.

Zapisy do dnia 30 kwietnia 2015 r. w Centrum Kultury w Łubnicach.

Ostateczny termin płatności do dnia 12 maja 2015 r.

Regulamin wycieczki i wzór zgody dostępny w Centrum Kultury oraz na stronie internetowej www.cklubnice.pl Więcej informacji na temat Zatorlandu na stronie: www.zatorland.pl



Organizator: Centrum Kultury w Łubnicach, tel. (15) 8695 241